
WÓJT GMINY
97-515 MAFŁOWICE

pow. r a d o m s z c z a ń s k i
łe l .  44 787-46-25 Z A R Z Ą D Z E N IE  NR 107/2022  

W Ó JT A  G M IN Y  M A SŁ O W IC E

z dnia 16 listopada 2022 r.

w spraw ie ustalenia w ysokości m iesięcznej staw ki czynszu za w ynajem  lokali użytkow ych
stanow iących  w łasność G m iny M asłow ice

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gm innym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 o gospodarce n ieruchomościami (Dz. U.z 2021 r. poz. 1899, poz. 815 oraz z 2022 r.
poz. 1846 i poz. 2185) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 lutego 2023 r. wysokość miesięcznej stawki czynszu za wynajem  lokali
użytkowych stanowiących własność Gm iny przeznaczonych na cele handlowo -  usługowe lub 
biurowe na kwotę 20,00 zł za 1 irr.

§ 2. Stawki czynszu najmu, począwszy od 2024 r. ulegać będą corocznej waloryzacji 
o średnioroczny wskaźnik cen, towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa 
G łównego Urzędu Statystycznego. Ujemny wskaźnik cen, o którym m ow a w zdaniu pierwszym, 
nie będzie powodował zm iany w stawce czynszu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


